
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
RE97/RB97 Marburg (Lahn) ab 7:10 Frkbg. 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29

an 8.00 9.58 11.00 11.58 13.00 13.58 15.00 15.58 17.00
RB4 Kassel-Wilhelmshöhe ab 7.05 9.05 10.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05
RB4 Kassel-Wilhelmshöhe ab 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39

RB4 Korbach Hauptbahnhof an 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55
SEV-Haltestelle SEV 567 SEV SEV 567 SEV SEV 567 SEV 567 SEV 567 RB97 567 RE4 567 RB97 567 RE97 567 RB97 567 RB97 567 RB97 567 RB97 567 RB97 567 SEV 567 SEV 567 SEV 567 SEV 567 SEV 567 SEV 567 RB97 567
ZOB ab 3/A 6.20 6.40 6.50 7.20 7.40 8.20 8.40 8.50 9.20 9.40 10.20 10.40 11.20 11.40 12.20 12.40 13.20 13.40 14.20 14.40 15.20 15.40 16.20 16.40 17.20 17.40

Willingen-Usseln Usseln, Bahnhof an 6.41 7.08 7.11 7.41 8.08 8.41 9.08 9.11 9.41 10.08 10.36 11.08 11.36 12.08 12.36 13.08 13.36 14.08 14.41 15.08 15.41 16.08 16.41 17.08 17.36 18.08
Willingen-Usseln Usseln, Bahnhof ab 6.43 7.19 7;13 7.43 8.19 8.13 8.43 9.13 9.43 10.18 10.46 11.18 11.46 12.18 12.46 13.18 13.46 14.18 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.46

Usseln, Mitte ab | 7.20 | | 8.20 | | | 9.20 | | 10.20 | | 11.20 | | 12.20 | | 13.20 | | 14.20 | | 15.20 | | 16.20 | | 17.20 |
Willingen-Stryck Abzweig Stryck an 6.49 7.25 7.19 7.49 8.25 8.19 8.49 9.19 9.25 9.49 10.22 10.25 10.50 11.22 11.25 11.50 12.22 12.25 12.50 13.22 13.25 13.50 14.22 14.25 14.49 15.19 15.25 15.49 16.19 16.25 16.49 17.19 17.25 17.50
Willingen-Stryck Abzweig Stryck ab 6.49 7.25 7.19 7.49 8.25 8.19 8.49 9.19 9.25 9.49 10.25 10.25 10.55 11.25 11.25 11.55 12.25 12.25 12.55 13.25 13.25 13.55 14.25 14.25 14;49 15.19 15.25 15.49 16.19 16.25 16.49 17.19 17.25 17.55

Willingen Bahnhof an 6.56 7.30 7.26 7.56 8.30 8.26 8.56 9.26 9.30 9.56 10.28 10.30 10.58 11.28 11.30 11.58 12.28 12.30 12.58 13.28 13.30 13.58 14.28 14.30 14.56 15.26 15.30 15.56 16.26 16.30 16.56 17.26 17.30 17.58
Bahnhof ab 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 18.02
Bahnhof an 9 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10

RE17/RB97 Brilon Wald ab 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16
RE17/RB97 Brilon Stadt an 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 17.24 17.24 17.54 18.24

RE17/57 Brilon Wald ab 7.20 8.20 8.49 9.20 9.49 10.20 10.49 11.20 11.49 12.20 12.49 13.20 13.49 14.20 14.49 15.20 15.49 16.20 16.49 17.20 17.49 18.20
RE17 Hagen an 8.42 9.42 | 10.42 | 11.42 | 12.42 | 13.42 | 14.42 | 15.42 | 16.42 | 17.42 | 18.42 | 19.42

RE57 Dortmund an 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17

• • • • • • • • • • • • • • • • • • •
RE97/RB97 Marburg (Lahn) ab 16.29 17.29 18.29 19.29 21.29

an 17.58 19.00 19.58 21.00 23.00
RB4 Kassel-Wilhelmshöhe ab 18.05 19.05 21.05
RB4 Kassel-Wilhelmshöhe ab 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39

RB4 Korbach Hauptbahnhof an 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55
SEV-Haltestelle RB97 567 RB97 567 RB97 567 RB97 567 RB97 567 RB97 567 RB97 567 SEV 567 SEV SEV SEV
ZOB ab 3/A 18.20 18.40 19.20 19.40 20.20 20.40 21.20 21.40 22.20 23.20

Willingen-Usseln Usseln, Bahnhof an 18.36 19.08 19.36 20.08 20.36 21.08 21.41 22.08 22.41 23.41
Willingen-Usseln Usseln, Bahnhof ab 18.18 18.46 19.18 19.46 20.18 20.46 21.18 21.43 22.19 22.10 22.43 23.43

Usseln, Mitte ab | 18.20 | | 19.20 | | 20.20 | | 21.20 | 22.20 | | |
Willingen-Stryck Abzweig Stryck an 18.22 18.25 18.50 19.22 19.25 19.50 20.22 20.25 20.50 21.22 21.25 21.49 22.25 22.16 22.49 23.49
Willingen-Stryck Abzweig Stryck ab 18.25 18.25 18.55 19.25 19.25 19.55 20.25 20.25 20.55 21.25 21.25 21.49 22.30 22.16 22.49 23.49

Willingen Bahnhof an 18.28 18.30 18.58 19.28 19.30 19.58 20.28 20.30 20.58 21.28 21.30 21.56 22.22 22.56 23.56
Bahnhof ab 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 21.58 22.23 22.58 23.58
Bahnhof an 9 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.33 23.10 0.10

RE17/RB97 Brilon Wald ab 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.30
RE17/RB97 Brilon Stadt an 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.38

RE17 Brilon Wald ab 18.49 19.20 19.49 20.20 20.49 21.20 21.49 22.38
RE17 Hagen an | 20.42 | 21.42 | 21.40 B | 22.58

RE57 Dortmund an 20.17 21.17 22.17 23.27

B: Fährt bis Bestwig

Willingen

Samstag, 01.02.2025

RE97/RB97 Korbach Hauptbahnhof

Station Steig
Korbach Hauptbahnhof

Brilon Wald

Samstag, 01.02.2025

RE97/RB97 Korbach Hauptbahnhof

Station Steig
Korbach Hauptbahnhof

Willingen
Brilon Wald

Vorläufiger Fahrplan - Änderungen vorbehalten

Sonderfahrplan Skisprung Weltcup Willingen 2025
Korbach Hauptbahnhof > Willingen-Stryck Weltcupbahnhof > Brilon WaldRE/RB97 | 567



Vorläufiger Fahrplan - Änderungen vorbehalten

Sonderfahrplan Skisprung Weltcup Willingen 2025
Brilon Wald > Willingen-Stryck Weltcupbahnhof > Korbach HauptbahnhofRE/RB97 | 567

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
RE17/RB97 Brilon Stadt ab 8.00 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00
RE17/RB97 Brilon Wald an 8.08 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08

RE57 Dortmund ab 6:06 Mesch. 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41
RE17 Hagen ab | 6.02 7.02 | 8.17 | 9.17 | 10.17 | 11.17 | 12.17 | 13.17 | 14.17 | 15.17 | 16.17 |

RE17RE57 Brilon Wald an 6.27 7.19 8.19 9.07 9.36 10.07 10.36 11.07 11.36 12.07 12.36 13.07 13.36 14.07 14.36 15.07 15.36 16.07 16.36 17.07 17.36 18.07
SEV-Haltestelle SEV SEV SEV 567 SEV SEV 567 SEV RE97 567 567 RE97 RE97 567 567 RE97 RE97 567 567 RE97 RE97 567 567 RE97 RE97 567 567 SEV SEV 567 567 SEV SEV 567 567 SEV SEV 567 567 RE97 RE97 567 567 RE97

Brilon Wald Bahnhof ab 9 6.37 7.29 7.59 8.29 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17
Willingen Bahnhof an 6.47 7.39 8.09 8.39 9.27 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.25 17.55 18.25
Willingen Bahnhof ab 6.48 7.18 7.40 8.00 8.10 8.40 9.00 9.28 10.00 10.00 10.30 11.00 11.00 11.30 12.00 12.00 12.30 13.00 13.00 13.30 14.00 14.00 14.28 14.58 15.00 15.28 15.58 16.00 16.28 16.58 17.00 17.30 18.00 18.00 18.30

Abzweig Stryck ab 6.53 7.23 7.45 8.05 8.15 8.45 9.05 9.33 10.03 10.05 10.33 11.03 11.05 11.33 12.03 12.05 12.33 13.03 13.05 13.33 14.03 14.05 14.33 15.03 15.05 15.33 16.03 16.05 16.33 17.03 17.05 17.33 18.03 18.05 18.33
Abzweig Stryck ab 6.53 7.23 7.45 8.05 8.15 8.45 9.05 9.33 10.06 10.05 10.38 11.06 11.05 11.38 12.05 12.05 12.38 13.05 13.05 13.38 14.06 14.05 14.33 15.03 15.05 15.33 16.03 16.05 16.33 17.03 17.05 17.38 18.06 18.05 18.38
Usseln, Mitte an | | | 8.10 | | 9.10 | | 10.10 | | 11.10 | | 12.10 | | 13.10 | | 14.10 | | 15.10 | | 16.10 | | 17.10 | | 18.10 |

Willingen-Usseln Usseln, Bahnhof an 6.59 7.29 7.51 8.11 8.21 8.51 9.11 9.39 10.10 10.42 11.10 11.42 12.10 12.42 13.10 13.42 14.10 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.42 18.10 18.42
Willingen-Usseln Usseln, Bahnhof ab 6.59 7.29 7.51 8.22 8.21 8.51 9.22 9.39 === ==> 10.22 10.44 === ==> 11.22 11.44 === ==> 12.22 12.44 === ==> 13.22 13.44 === ==> 14.22 14.39 === ==> 15.22 15.39 === ==> 16.22 16.39 === ==> 17.22 17.44 === ==> 18.22 18.44

ZOB an 3/A 7.20 7.50 8.12 8.50 8.42 9.12 9.50 10.00 10.50 11.00 11.50 12.00 12.50 13.00 13.50 14.00 14.50 15.00 15.50 16.00 16.50 17.00 17.50 18.00 18.50 19.00
RB4 Korbach Hauptbahnhof ab 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05

RB4 Kassel-Wilhelmshöhe ab 10.21 11.23 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
RE97/RB97 Korbach Hauptbahnhof ab 8.00 10.00 12.00 14.00 15.02 16.00 17.02 18.00 19.02

RE97/RB97 Marburg (Lahn) an 9.23 11.23 13.23 15.23 16.23 17.23 18.21 19.23 20.23

• • • • • • • • • • • • • • • • • • •
RE17/RB97 Brilon Stadt ab 18:30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 23.00 23:50
RE17/RB97 Brilon Wald an 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 23.08 23.58

RE57 Dortmund ab 17.41 18.41 19.41 21.23
RE17 Hagen ab 17.17 | 18.17 | 19.17 | 20.17 |

RE17RE57 Brilon Wald an 18.36 19.07 19.36 20.07 20.36 21.07 21.36 23.20
SEV-Haltestelle RE97 567 567 RE97 RE97 567 567 RE97 RE97 SEV 567 567 SEV SEV 567 SEV 567 SEV RB97

Brilon Wald Bahnhof ab 9 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 23.17 0.00
Willingen Bahnhof an 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.27 21.57 22.27 23.27 0.08
Willingen Bahnhof ab 19.00 19.00 19.30 20.00 20.00 20.30 21.00 21.00 21.28 21.58 22.00 22.28 23.00 23.28 0.09

Abzweig Stryck ab 19.03 19.05 19.33 20.03 20.05 20.33 21.03 21.05 21.33 22.03 22.05 22.33 23.05 23.33 0.12
Abzweig Stryck ab 19.06 19.05 19.38 20.06 20.05 20.38 21.06 21.05 21.33 22.03 22.05 22.33 23.05 23.33 0.12
Usseln, Mitte an | 19.10 | | 20.10 | | 21.10 | | 22.10 | 23.10 | |

Willingen-Usseln Usseln, Bahnhof an 19.10 19.42 20.10 20.42 21.10 21.39 22.09 22.11 22.39 23.11 23.39 0.16
Willingen-Usseln Usseln, Bahnhof ab === ==> 19.22 19.44 === ==> 20.22 20.44 21.22 21.22 21.39 22.22 22.39 23.22 23.39 0.17

ZOB an 3/A 19.50 20.00 20.50 21.00 21.43 21.50 22.00 22.50 23.00 23.50 0.00 0.33
RB4 Korbach Hauptbahnhof ab 20.05 21.05 21:50 W 0.38

RB4 Kassel-Wilhelmshöhe ab 21.21 22:21 H 1.48
RE97/RB97 Korbach Hauptbahnhof ab 20.00 21.10

RE97/RB97 Marburg (Lahn) an 21.23 21:58 Fkbg.

H: Fährt nach Kassel Hbf
W: Fährt bis Wolfhagen mit Anschluss an RT4 nach Kassel Hbf

Willingen-Stryck

Samstag, 01.02.2025

Station Steig

Willingen-Stryck

Korbach Hauptbahnhof

Willingen-Stryck

Korbach Hauptbahnhof

Samstag, 01.02.2025

Station Steig

Willingen-Stryck


